Is qui

Is qui a te nuncium attulit, Rodericus Lima vos cabatur, legationis optimorum virorum princeps, et cum eo Franciscus Aluarez, quem propter viate probitatem, et singularem religionem, et iusticiam valde charissimum habui, maxime quod verissimis verbis, cum esset interrogatus de fide apostillime respondebat. Et ita debetis eum exaltare, et magistrum appellare, et dare ei officium conuertendi populos de Macaua, et de Dalaca, de Zeila, et omnium insularum maris Rubri, quoniam sunt in finibus regnorum meorum, et ideo ei concessi crucem, et baculum, in signum potestatis, et ita vos iubete, vt hęc ei concedantur, et creetur Episcopus illarum terrarum, et insularum, quoniam hoc metetur, et idoneus est in hoc officio administrando, et tibi Deus plurimum beneficet, vt semper sis fortis contra hostes tuos, et eos cogatis ad pedes vestros procidere, et Deus tibi vitam prolonget, et participem faciat regni celorum in optimo loco, sicuti ego pro me optarem. Audius autem auribus meis multa bona dete, et oculis video, que videre nequaquam credebam, et Deus cuncta de bono in melius succedere velit, et ibi sit uester locus supra lignum uitę, ubi est locus sanctorum. AMEN.

Ego sicuti filius parvulus, que inuisit feci, & faciam si venerint legati vestri, vt inuicem mu-

D ii tuis

tuis opibus adiuuemur. Singulis autem Oratoriis
bus vestris, qui venient, sicut tum fecisti ad Ma-
zua, aut Delacam, & ad portus intra angustias
maris Rubri, ea tribuam, tribusq[ue] curabo, quæ si-
enda significabitis, sicuti maxime desidero, ut in
confilio, & rerum actione, prospere coniungamur.
Nā cū ad ea littora copiæ vestræ peruenierint, matu-
re & ego cum meis exercitibus adero. Et quoniam
in finib[us] meis nō nō est Christianus, neque tem-
pla Christianorum visuntur, concedam vestris ho-
minibus habendas illas terras, quae sunt proxi-
me Maurorum ditioni, propterea opus est, ut cœ-
pit vestris debitum finem afferatis. Interim mit-
titote ad me viros eruditos, atque etiam cglatores
imaginum auri & argenti, & fabros cupri, & ferri,
& stanni, & plumbi. item artifices, qui literis no-
stris lingue, pro Ecclesia libros imprimant. item
aliquos, qui ex auro bracteolas facere, & cum his
inaurare alia metalla sciunt. Hi erunt in domo mea
honestissime tractati, & si discedere voluerint, labo-
rum suorum eis amplam mercedem soluam. Iu-
roque per Deum Iclum Christum Dei filium, me
eos libere cum voluerint, esse dimissurum. Hoc
autem peto fidentissime, quoniam mihi vestra vir-
tus spectata est, & bonitas maxime agnita, &
scio me amari abs te plurimum. et hoc agnoui cer-
tius,